
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 50 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022                                                                                                                           № 125-д  

Об утверждении локальных нормативных актов Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 50 

Приморского района Санкт-Петербурга в сфере противодействия коррупции 

 

В целях организации работы по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 50 

Приморского района Санкт-Петербурга в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008                         

№ 273-Ф3 «О противодействии коррупции», решением Общего собрания работников (протокол 

№ 1 от 30.08.2022) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику в ГБДОУ детском саду № 50 Приморского 

района Санкт-Петербурга (приложение № 1). 

2. Утвердить Положение о противодействии коррупции в ГБДОУ детском саду № 50 

Приморского района Санкт-Петербурга (приложение № 2). 

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду 

№ 50 Приморского района Санкт-Петербурга (приложение № 3). 

4. Утвердить должностную инструкцию ответственного за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений в ГБДОУ детском саду № 50 Приморского района Санкт-

Петербурга (приложение № 4). 

5. Ввести в действие вышеуказанные документы с момента утверждения. 

6. Разместить вышеуказанные документы на официальном сайте ГБДОУ детского сада № 50 

Приморского района Санкт-Петербурга в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (http://садик50.рф). 

7. Считать утратившими силу Положение о противодействии коррупции в ГБДОУ №50, 

Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 50 

Приморского района Санкт-Петербурга, должностную инструкцию ответственного                            

за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ детский сад № 50 

Приморского района Санкт-Петербург, утвержденные приказом № 86-д от 03.09.2018 года. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  ГБДОУ № 50       С.В. Базикало  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Базикало Светлана Валерьевна, ЗАВЕДУЮЩАЯ

25.11.23 16:47 (MSK) Сертификат 9D0AAFDECA51D36F443BB15FA092F42D

http://садик50.рф/

